
また、大護摩供大法要参拝のお客様は、
「 延暦寺バスセンター 」にて
会場　　無料送迎バスにお乗換えください。

比叡山大護摩供大法要に伴う臨時便の運行について

〈三条京阪 発〉 〈京都駅 発〉

京都駅 (C6 のりば )

延暦寺バスセンター
無動寺
ロテル・ド・比叡
夢見ヶ丘
田ノ谷峠
山中上
山中
岩坂
地蔵谷
北白川琵琶町
銀閣寺道
百万遍
京阪出町柳
三条京阪 (B3 のりば )
河原町三条
四条河原町

10:26
10:23
10:16
10:11
10:06
10:05
10:03

9:40

10:20

11:35
11:33
11:27
11:24
11:17
11:12
11:07
11:06
11:04
11:00
10:54
10:51
10:49
10:41
10:35
10:32

13:04
13:02
12:56
12:53
12:46
12:41
12:36
12:35
12:33
12:29
12:23
12:20
12:18
12:10

〈三条京阪 発〉

（着） 10:34
10:32

9:59
9:53
9:50
9:48

地球にエコ◆ お問合せ  山科営業所  ℡075-581-7189

●実施日

２０２０年３月１３日 ( 金 )
【延暦寺バスセンター 　   】ゆき

右記のとおり、
 57   京都駅・三条京阪 ～ 延暦寺バスセンター　　の
　　臨時便を運行いたします。
         ぜひご利用ください。　　

ゆき

ゆき


